
令和 7年 6月 

 

島津電業 株式会社 御中 

 

 

 株式会社 共和化学工業所 

大阪市生野区鶴橋 5-5-3  

Tel 06-6731-5709     

  

 

価格改定のお願い 

 

 

 拝啓 時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年 9 月より原材料の大幅な価格改正が有り、さらに現在も価格高騰

が続いております。また、物流コストなどの負担が以前よりも大きくなっており、

誠に不本意ではございますが、従来の価格を維持することがもはや限界に達し、価

格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。 

 昨今大変厳しい状況で有る事は十分承知して居りますが、何とぞ諸般の事情をご

賢察の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

記 

 

 

 

価格改定実施日   令和 7 年 7 月 1 日納品分より 


